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   اقتصاد کیش-  نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس خواستار توجه ویژه دولت 
به تحقق اعتبارات بودجه ای برای اشتغال زایی به ویژه در استانهای محروم با نرخ 

بیکاری بالا شد. 
احمد مرادی در جلســه علنی مجلس و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون 
ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل)۴۴( قانون اساســی در مورد 
نحوه اجرای بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور گفت: همواره 
بر موضوع اشتغال زایی تاکید شده است، اما متاسفانه در خصوص بند الف تبصره 
۱۸ قانون بودجه و حمایت از تولید و اشتغال هم نگاه خوبی نبوده و هم عملکرد 

ضعیفی اعمال شده است. 
وی در ادامه گفت: این تبصره به اشتغال زایی برای قشر محروم جامعه تاکید داشته 
و هر کدام از دستگاه ها و نهادها ملزم به توجه به این حوزه و تخصیص اعتبارهایی 
شدند، مجلس نیز باید بعد نظارتی خود را به صورت جدی دنبال کند تا دولت توجه 

مناسبی به اجرای این تبصره و اشتغال زایی برای مردم داشته باشد.
نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: استانهای محردم انتظار و توقع بیشتری 
دارند، در هرمزگان تمامی ظرفیتها برای اشــتغال زایی وجود دارد اما نرخ بیکاری 
بسیار بالاست، متاسفانه دولتها چه در گذشته و چه حال توجه چندانی به این موضوع 
نداشتند، ما باید سالیانه یک میلیون اشتغال زایی داشته یاشیم تا پاسخگوی نیاز مردم 

باشیم اما متاسفانه این موضوع محقق شد

مرادی نماینده هرمزگان در مجلس : 

 باید سالیانه یک میلیون
 اشتغال زایی داشته باشیم 

اقتصاد کیش-    استاندار هرمزگان با 
صدور حکمی، محمد محمدحسینی 
تختی را به سمت سرپرست فرمانداری 

شهرستان قشم، منصوب کرد.
بــه گزارش اقتصاد کیــش ، مهندس 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این 
حکم خطاب به محمد محمدحسینی 

تختی، آورده است:
 با اســتعانت از ایزد منان، نظر به تعهد 
و تخصــص جنابعالی به موجب این 
حکم به سمت سرپرست فرمانداری 

شهرستان قشم، منصوب می شوید.
 امید است با اتکال به خداوند متعال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی( ضمن برنامه ریزی مطلوب و بهره گیری 
مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق اهداف و 
آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و برنامه های 
دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید باشید. توفیق 
شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه احدیت مسئلت 

می نمایم.
 شایان ذکر است، محمد محمدحسینی تختی از نیروهای جوان هرمزگانی است 
که سوابق مختلف اجرایی و مدیریتی از جمله دبیر و مشاور مجمع نمایندگان استان 
هرمزگان در ادوار دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی، مسئول دفتر نایب رئیس 
ادوار هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی، دبیر فراکسیون فناوری اطلاعات مجلس 
شورای اسلامی و دبیر فراکسیون بنادر و توسعه دریا محور مجلس شورای اسلامی 

را در کارنامه دارد.

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست فرمانداری شهرستان قشم 
منصوب شد 

اقتصاد کیش -   مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان بر لزوم اجرای قانون 
هوای پاک توسط دستگاه های مسئول در این زمینه، تاکید کرد.

مهرداد حسن زاده در جلسه کارگروه پیگیری اجرای قوانین هوای پاک در استان 
هرمزگان با اشاره به اهمیت قانون هوای پاک و انجام وظایف محوله توسط دستگاه 
های مسئول در این زمینه، عنوان کرد: با توجه به پیگیری های وزارت کشور در 

این خصوص، انجام تکالیف دستگاه های اجرایی امری مهم و ضروری است.
وی ادامه داد: دستگاه های عضو این کارگروه، عملکرد خود در زمینه اجرای قوانین 

هوای پاک را به اداره کل حفاظت محیط زیست استان ارائه کنند.
همچنین دکتر طهماسبی مدیرکل دفتر مقابله با گرد و غبار سازمان حفاظت محیط 
زیســت کشور و دبیر ســتاد مقابله با گرد و غبار نیز در این نشست، گزارشی در 

خصوص گرد و غبار در استان هرمزگان، ارائه کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان نیز در این نشست، با ارائه گزارشی 
در خصوص عملکرد دستگاه های متولی در خصوص اجرای قانون هوای پاک، به 

وظایف دستگاه های اجرایی در این خصوص اشاره کرد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

دستگاههای مسئول در اجرای قانون 
هوای پاک به وظایفشان عمل کنند 

اقتصاد کیش -   با هدف تحقق عدالت فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی؛ 
تماشــاخانه ســیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در آستانه فصل 

زمستان در استان هرمزگان به اجرای برنامه می پردازد. 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان  هرمزگان در این رابطه اظهار 
کرد: خوشبختانه با توجه به رنگ بندی جدید و خروج هرمزگان از شرایط پرخطر 
پس از ماه های متوالی، امکان حضور تماشاخانه سیار کانون در مناطق مختلف 

هرمزگان فراهم شد.
پروین پشــتکوهی افزود: تماشــاخانه های سیار کانون با هدف تحقق عدالت 
فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی و ایجاد شادی و نشاط و کاهش آسیب 
های ناشــی از کرونا و زلزله به استان دعوت شده و سعی شده است در مناطق 
مختلف استان به ویژه مناطق کم برخوردار به اجرای برنامه های نمایش ، قصه 

گویی و بازی و سرگرمی  می پردازد.
پشتکوهی بیان کرد: این تماشاخانه ها با برنامه ریزی معاونت تولید کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان و با همکاری اداره کل کانون استان هرمزگان، راهی 

مناطق هرمزگان می شود.
مدیرکل کانون هرمزگان عنوان کرد: ۲۶ برنامه  و نمایش  به ترتیب در شهرستان ها 
و محله های حاجی آباد، احمدی، فین، دشــت مارم، بندرعباس )پالایشــگاه، 
شهرک گاز، محله شمیلی ها، سورو(، ایسین، قلعه قاضی، بندرپل، خمیر، بستک، 
جناح، بندرلنگه، گزیر، کنگ، قشــم، لارک، بندرعباس)محلات اسلام آباد، دو 

هزار( سیریک، میناب و ابوموسی برای کودکان و نوجوانان اجرا خواهد شد.
پشتکوهی اضافه کرد: نمایش »رینارد روباهه« به کارگردانی احمد تیموری در 
تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری برای کودکان و نوجوانان هرمزگانی اجرا 
می شود.این نمایش نوشته آرتور فاکویز و ترجمه مریم سلطانیان از روز ۱۴ تا 

۲۳ آذر ۱۴۰۰ در شهرها و جزایر استان هرمزگان اجرا خواهد شد.
وی ادامه داد: سپیده و سحر زینلی، هاشم خلیلی و احمد تیموری بازیگران این 
نمایش هســتند. عادل بزدوده به عنوان مشــاور هنری و محمد نجفی به عنوان 

آهنگساز با این نمایش همکاری می کنند.
با توجه به برون رفت از شرایط بحرانی کرونا،  تماشاخانه های سیار کانون با در 
نظر گرفتن شرایط جغرافیایی و اقلیمی کشورمان، میهمان کودکان و نوجوانان 
مناطق مختلف و جزایر اســتان هرمزگان می شود. امکان سفر به جزایر جنوبی 

و مناطق مختلف استان هرمزگان از روز ۱۴ تا ۲۳ آذر ۱۴۰۰ فراهم شده است

  تماشاخانه سیار کانون در شهرها
 و جزایر  هرمزگان اجرا می کند

حساب های بانکی صنایع بزرگ فعال در 
هرمزگان باید به بانک های استان منتقل شود

مهدی دوستی در نشست شورای اداری شهرستان رودان، 
عنوان کرد: مردم شریف شهرستان رودان با تقدیم شهدای 
بسیار و همچنین حضور و مشارکت حداکثری در دفاع از 
آرمان های انقلاب اسلامی، همواره باعث افتخار هستند 
و این امر نشان دهنده ارادت مردم بزرگوار این شهرستان 
به اســلام و ایران و انقلاب و آرمان های امام راحل عظیم 

الشأن است.
وی با اشــاره به بازدید از پروژه های مختلف زیرساختی 
و اقتصادی شهرستان رودان، ادامه داد: افزایش بهره وری 
آب از اولویت های اصلی در اســتان است و در این راستا 
اعتبارات ویژه ای برای توسعه کشت های نوین کشاورزی، 

در نظر گرفته ایم. 
اســتاندار هرمزگان با اشاره به پیگیری افزایش صادرات 
محصولات تولیدی کشاورزی استان هرمزگان از طریق 

برگزاری نشســت و گفت وگو با ســفرای کشورهای 
مختلــف، افزود: تمام توان خود را در این راســتا به کار 
گرفته ایــم و همچنین پیگیر راه اندازی خط حمل و نقل 
هوایی کالا و محصولات کشاورزی در هرمزگان هستیم 
و تامین اعتبارات مالی بــرای افزایش توانمندی بخش 

کشاورزی از دیگر اقدامات در این بخش است.
دوستی با اشاره به توانمندی های بخش معدن در شهرستان 
رودان، تصریح کرد: ایجاد بنگاه های کوچک و متوســط 

معدنی باید مورد توجه باشد.
وی بــر لزوم تکمیل زنجیره هــا در تمامی بخش های 
کشــاورزی و معدنی تاکید کرد و گفت: در صورت ارائه 
طرح مناسب برای تکمیل زنجیره ها، قطعا از آن حمایت 
خواهیم کرد و همچنین حمایت از صنایع تبدیلی نیز در 
این راســتا صورت می گیرد و اعتبار ویژه برای آن در نظر 

خواهیم گرفت.
استاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: در زمینه محدوده 
شــهری و رفع مشکل اسناد مالکیت زمین های مردم نیز 

کارگروه ویژه ای در استان، فعال شده است.
دوســتی با اشــاره به لزوم توجه به حمل و نقل کالاهای 
تولیدی، اظهار داشــت: متصل کردن شهرســتان رودان 
به عنوان قطب کشــاورزی استان هرمزگان به دریا، یک 

ضرورت است.
وی با اشــاره به پروژه  خــوب گلخانه  هیدروپونیک در 
شهرستان رودان، اضافه کرد: شیوه های کشاورزی نوین 
در شهرستان رودان و دیگر مناطق استان، مورد حمایت 

قرار می گیرد.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به پیگیری تشکیل صندوق 
توســعه استان هرمزگان، بیان داشت: کمک های صنایع 
در زمینه ایفای مسئولیت های اجتماعی، باید به صورت 
شفاف و هدفمند از طریق این صندوق هزینه شود و بیشتر 
اعتبارات این صنــدوق باید در اختیار بخش های مولد 

اقتصاد مردمی قرار بگیرد.
دوستی عنوان کرد: حساب های بانکی صنایع بزرگ فعال 
در هرمزگان باید به بانک های استان منتقل شود تا از محل 
گردش مالی این صنایع، اعتبارات و تســهیلات به استان 

تخصیص یابد.

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش - اســتاندار هرمزگان 
با صدور حکمــی، علی مهرانی را به 
سمت سرپرست فرمانداری شهرستان 

جاسک، منصوب کرد.
بــه گزارش اقتصــاد کیش ، مهندس 
مهدی دوســتی استاندار هرمزگان در 
ایــن حکم خطاب به علــی مهرانی، 

آورده است:
 با اســتعانت از ایزد منان، نظر به تعهد 
و تخصــص جنابعالی به موجب این 
حکم به سمت سرپرست فرمانداری 
شهرستان جاسک، منصوب می شوید.

 امید اســت با اتکال به خداوند متعــال و در اجرای منویات مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای )مدظله العالی( ضمن برنامه ریزی مطلوب و 
بهره گیری مناسب از امکانات، استعدادها و ظرفیت های موجود در راستای تحقق 
اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اجرای سیاست ها و 
برنامه های دولت مردمی ایران قوی، در چارچوب وظایف قانونی، موفق و موید 
باشید. توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه 

احدیت مسئلت می نمایم.
 شــایان ذکر است، علی مهرانی از نیروهای هرمزگانی است که سوابق مختلف 
اجرایی و مدیریتی از جمله معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه 
شهرستان میناب، بخشدار مرکزی شهرستان میناب، بخشدار بندزرک شهرستان 

میناب و بخشدار سندرک شهرستان میناب را در کارنامه دارد

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست فرمانداری شهرستان 
جاسک منصوب شد 

اقتصاد کیش -   امین رنجبرفرد با اعلام اینکه برنامه توسعه فردی سطوح مدیریتی 
شــرکت فولاد هرمزگان ویژه معاونان و مدیران این شــرکت می باشد هدف از آن 
را توســعه مهارت های خودآگاهی، خودشناسی و خودیادگیری و خودتوسعه ای 

مخاطبان دانست.
در پی برگزاری کارگاه برنامه توسعه فردی برای معاونین و مدیران فولاد هرمزگان، 
مدیرعامل فولاد هرمزگان در بازدید از این کارگاه مدیریت توســعه یافته  ودارای 
آموزش های به  روز را باعث تاثیرات مثبت در زمینه دستاوردها و شاخص های کلان 

شرکت دانست.
عطاالله معروفخانی سرمایه گذاری روی سطوح مدیریتی و رهبری شرکت فولاد 
هرمزگان را یکی از ماموریت های این شــرکت و برعهده واحد آموزش و توسعه 

نیروهای انسانی برشمرد .
مدیرآموزش و توسعه منابع انسانی فولاد هرمزگان از اهداف، کارکردها و اهمیت 

این کارگاه گفت .
امین رنجبرفرد با اعلام اینکه برنامه توســعه فردی سطوح مدیریتی شرکت فولاد 
هرمزگان ویژه معاونان و مدیران این شرکت می باشد هدف از آن را توسعه مهارت های 

خودآگاهی، خودشناسی و خودیادگیری و خودتوسعه ای مخاطبان دانست.
رنجبرفرد در تشریح بیشتر این موضوع گفت: در این کارگاه در قالب ماژول های 
متفاوت و متنوع، نسبت به سنتزمفهومی توسعه فردی، تولید فهم و درک مشترک 
دربــاره این پدیده و کارکردها و آثار مثبت آن در حیات شــرکت فولاد هرمزگان؛ 

اقداماتی انجام می شود.
رنجبرفرد با بیان اینکه کارگاه توسعه فردی بر یادگیری های ما درباره روندهای جهانی 
مبتنی است. به عبارت بهتر بعد از انجام بررسی های لازم به این نتیجه رسیده ایم که 
شرکت ها به ویژه شرکت های بزرگی که روی توسعه رهبری خود سرمایه گذاری های 
بیشتری کرده اند توسعه اقتصادی پایداری را در محیط پیرامونی خود تجربه کرده اند.

مدیرعامل فولاد هرمزگان  اعلام کرد:

سرمایه گذاری روی سطوح مدیریتی
و رهبری شرکت فولاد هرمزگان

      اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: 
مردم شریف شهرستان رودان با تقدیم شهدای 
بسیار و همچنین حضور و مشارکت حداکثری 
در دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی، همواره 

باعث افتخار هستند

اقتصاد کیش-   وزیر آموزش و پرورش 
با اشاره به وقوع زلزله استان هرمزگان و 
تخریب برخی مدارس، گفت: هرچند 
مقرر شده با مشارکت خیرین، به زودی 
تعدادی مدرسه ۳ کلاسه در مناطق زلزله 
زده هرمزگان احداث شــود اما در کوتاه 
مدت نیز با دایر کردن کلاس های موقت، 
مشکل فضای آموزشی را رفع خواهیم 

کرد. 

یوســف نوری در نشست با مدیران کل 
آموزش و پرورش استان ها که به صورت 
ویدئو کنفرانــس و در فضای مجازی 
برگزار شــد، با تقدیر از رئیس جمهور 
و نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
و فرهنگیان، اظهار کــرد: علمی دارای 
فضیلت است که دارای »تقوا« باشد، اگر 
فرد در مراتب تربیتی ششگانه پیشرفت 

کند،  »حکمت«، حاصل خواهد شد.

وی افزود: دستیابی به »جامعه صالح« و 
»شهروند خوب و مسؤول« درگرو ایجاد 
»مدرسه صالح« و تربیت »دانش آموزان 
تمام ســاحتی« است؛ اما چون در عمل، 
دانش آموزان تحت تأثیر  »کنکور«، تنها 
در یک ساحت تربیتی رشد می کنند و از 
سایر ساحت ها باز می مانند، ممکن است 

شهروند مطلوب تربیت نشود.
نوری تصریح کــرد: هر چند قدم های 
خوبی در راســتای تحول در نظام تعلیم 
و تربیت از سال ۹۰ تاکنون در قالب سند 
تحول بنیادین برداشــته شده است، اما 
ســند تحول بنیادین چنان که باید، پیاده 
سازی نشده و بیشتر به شکل اداری به آن 

پرداخته شده است.
وی  »ســواد« را به معنی داشتن  »مدرک 
تحصیلی«  ندانست و افزود:  انجام فرآیند 
گزینش افراد برای جذب در دستگاه ها، 
در فرصتی محدود، مطلوب نیست؛ زیرا 
در این فرصت کم، امکان تشخیص افراد 

شایسته دشوار است.

وزیر آموزش و پرورش، اظهار کرد: یکی 
از مواردی که باعث شده به سمت سواد 
اسمی و تک ساحتی برویم، وجود مسائل 
مبتلا به، در نیروی انسانی است؛ لذا علاوه 
بر افزایش ظرفیت ها، باید زیرســاخت 
های دانشــگاه فرهنگیان را برای جذب 

نیروهای نخبه و شایسته، آماده کنیم.
وی گفت: اجرای دقیق سیاســت ها و 
راهبردهای مندرج در اســناد بالادستی 
و منویــات رهبر معظم انقلاب)مدظله 
العالی(، مشکلات نیروی انسانی را مرتفع 

خواهد کرد.
نوری با اشــاره به وقوع زلزله اســتان 
هرمــزگان و تخریــب برخی مدارس، 
تصریــح کــرد: هرچند مقرر شــده با 
مشــارکت خیرین، بــه زودی تعدادی 
مدرســه ۳ کلاســه در مناطق زلزله زده 
هرمزگان احداث شود اما در کوتاه مدت 
نیــز با دایر کــردن کلاس های موقت، 
مشکل فضای آموزشی را رفع خواهیم 

کرد

ایجاد کلاس های درس موقت در مناطق زلزله زده هرمزگان 
وزیر آموزش و پرورش  اعلام کرد :

اقتصاد کیش-   مدیر بنادر و دریانوردی شــهید 
باهنر و شــرق هرمزگان از الحاق چندین دستگاه 
جرثقیل سنگین و نیمه سنگین با هدف ارتقاء نرم 
عملیاتی، تسهیل در امر تخلیه و بارگیری و کاهش 

مدت زمان انتظار در این بندر خبر داد. 
حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به استقرار 
پرت جدید اپراتوری در بندر شــهید باهنر جهت 
ارتقاء توان لجســتیکی و کاهــش زمان عملیات 
تخلیه و بارگیری، اظهار کرد: ۶ دســتگاه جرثقیل 
سنگین و نیمه سنگین و سایر تجهیزات مورد نیاز 
به چرخه عملیاتی این بندر بزرگ صادراتی اضافه 

تا ناوگان خدماتی با توان مضاعف تری نســبت به 
گذشته ارائه خدمت کنند.

وی این تجهیزات را شــامل سه دستگاه جرثقیل 
سنگین ۱۰۰ تا ۱۲۵ تنی، سه دستگاه جرثقیل نیمه  
ســنگین۵۰ تا ۹۰ تنی اعلام کرد و گفت: در آینده 
نزدیک لیفتراک و ســایر تجهیزات خدماتی نیز به 

این تجهیزات اضافه خواهد شد.
این مقام مســئول با بیــان اینکه ۳۰۰ میلیارد ریال 
برای خرید این تجهیزات توسط بخش خصوصی 
هزینه شده است، خاطر نشان کرد: با بهره برداری 
از این تجهیزات به شــکل مستقیم برای ۲۰ نفر و 

به شــکل غیر مستقیم برای ۷۰ نفر اشتغال فراهم 
می شود.

به گفته محمد حســینی تختــی رعایت الزامات 
ایمنــی، تقویت خدمات حمل و نقل لجســتیکی 
و کاهش مدت زمان انتظار ســه مؤلفه مورد تاکید 
اســت که رضایت ارباب رجــوع و ذینفعان را به 

 همراه خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، بندر شهید باهنر با دارا بودن ۱۲ 
پســت اسکله و حداکثر آبخور ۱۱.۵ متر، ظرفیت 
پذیرش و پهلوگیری انواع شــناورهای اقیانوس 

پیما و موتور لنج های سنتی را دارد

ارتقاء توان عملیاتی بندر شهید باهنر با الحاق تجهیزات جدید
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبرداد:

    شرکت سهامی عام ایران ارقام درنظردارداملاک  بامشخصات ذیل راازطریق مزایده عمومی به فروش 
برساند.
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